satisfactum juxta presentis publici instrumenti seriem et tenorem / Et

generaliter omnia alia et singula faciendum dicendum gerendum et ex-

ercendum et procurandum ea que in premissis et circa ea necessaria

fuerint seu etiam quomodolibet oportuna / / Promittens michi notario

publico infrascripto ut communi et publice persone presenti stipulanti

et recipienti vice et nomine omnium et singulorum quorum interest in-

tererit aut interesse poterit in futurum / Se omni tempore / ratum gra-

r
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tum et firmum perpetuo habiturum / Totum id et quicquid per dictos

procuratores suos et eorum quemlibet / Actum dictum factum gestum

ve fuerit in premissis seu alias quomodolibet procuratum / relevans nichil-

ominus et relevatos esse volens / eosdem procuratores suos et quem-

libet ipsorum / ab omni onere satisdandi judicioque sisti / et judicatum

solvi / cum suis clausulis et capitulis necessariis et oportunis / Sub ex-

pressa ypotheca et obligatione omnium et singulorum bonorum • (&c ) •

ac cum omni juris et facti renuntiatione ad hoc necessaria pariter et

cautela / / / Et premissa omnia et singula in presenti instrumento con-

tenta / tenere attendere coraplere et inviolabiliter observare / contra-

que omnia et eorum singula non facere dicere / vel venire / de jure vel

de facto / quovis quesito colore / dictosque procuratores suos ut premit-

titur constitutos / aut eorum aliquem / quousque / prefato Guaspari de

omnibus et singulis premissis / realiter plenarie / et integre satis-

fecerit / et premissa omnia et singula observaverit / et adimpleverit /

tton.revocare seu revocari facere proraisit et convenit / / Ac ad et supra

sancti Dei evangelia scripturis sacrosanctis per eum tactis juravit / / /

De et super quibus omnibus et singulis preraissis / prefati dominus Wal-

terus / et Guaspar / sibi cuilibet / per me notarium publicum subscrip-

tum / requisiverunt seu requisivit / fieri et tradi unum vel plura publi-

cum vel publica / unius tenoris instruraentum vel instrumenta / Acta

fuerunt hec in predicto oppido Andwerpiensi In hospitio dicto Alla-

manno ibidem situato in vico Anglicorura / Anno indictione die mense

et pontificatu preraissis / Presentibus ibidem honorabilibus et discretis

viris / Jacobo de Loyano Bononiensi et Alexandro de Pertuciariis

Florentino mercatoribus / testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis •

Ego Donatianus Heer Clericus Tornacensis Dyocesis Artium Magis-

ter et legum Bacchalaureus Publicus sacra Imperiali auctoritate necnon
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Venerabilis curie Episcopalis Tornacensis Notarius Juratus // Premissis

• • • interfui • • •

LXXIII J.n nomine Domini Amen Per hoc presens publicum Instrumentum

Cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno a nativitate eiusdem

Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo nono Indictione sep-

tima / die vero tertia mensis Januarii pontificatus sanctissimi in X'°

patris ac Domini nostri Domini Innocentii divina providentia pape oc-

tavi Anno quinto In mei notarii publici testiuraque infrascriptorum ad

hoc vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus Spec-

tabilis vir Guaspar Bonciani mercator Florentinus in oppido Andwerpi-

ensi partium ducatus Brabantie ad presens residens tanquam ille qui

convenit et pepigit cum factore seu procuratore reverendi in X'** patris

ac Domini domini Guillermi Meldrum ad presens episcopi Brechinensis

in Scotia ad faciendum in Curia Romana per Philippum de Strozzis et

socios Romanum curiam sequentes / expedire buUas requisitas ad dic-

tum Brechinensem episcopatum ad utilitatem predicti reverendi patris

Domini Guillermi Meldrum / juxta certum memoriale desuper confec-

tum / et per predictum Guasparem predictis Philippo et sociis transmis-

sum / Omnibus melioribus via modo jure et forma quibus inelius validius

et efficacius poterit fecit constituit curavit et solenniter ordinavit et

tenore presentis publici instrumenti facit constituit curat et solenniter

ordinat suos veros legitimos et indubitatos procuratores actores factores

et negotiorum suorum infrascriptorum gestores ac nuncios speciales et

generales videlicet predictum Reverendum et dominum dominum Guil-

lermum Meldrum Episcopum / religiosum et venerabiles viros dominum
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Walterum Monypeny priorem monasterii lacus de Leven Magistrura

Johannem Spens et Magistrum Guillermum Couwper et quemlibet eo-

rum in solidum presentis publici instrumenti exhibitorem absentes tan-

quam presentes Ita quod non sit melior conditio vnius quam alterius

Sed quod vnus eorura inceperit id alter eorum prosequi valeat mediare

et finire / dans et concedens dictus constituens suis predictis procura-

toribus et cuilibet eorum insolidum auctoritatem potestatem et manda-

tum speciale et generale Ad nomine ipsius et pro eo petendum exigendum

et recuperandum bonum verum et legalem computum a predictis Philippo